[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «24»  12.   2013 г.                                                                             № 726-п.
Об отмене постановления администрации

города Сорска от 18.12.2012 года № 690-п

« Об утверждении административного
регламента осуществление муниципальной
функции «Организация экологического контроля

 в границах городского округа».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить  административный регламент «Организация экологического контроля в границах городского округа» утвержденный постановлением администрации города Сорска от 18.12.2012 года № 690-п.

2.Опубликовать данное постановление в газете «Сорский Молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

           3.Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава  города Сорска                                                                                     А.А.Жуков

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА